



Reglemente för arvoden och ersättningar inom Östra Mellansvenska BK (ÖMBF)

Reglementet är fastställt av ÖMBF:s styrelse den 12 februari 2023. Det ersätter det tidigare reglementet, daterat den 12 november 2021.

Reseersättning

Reseersättning utbetalas enligt nedan med högsta skattefria belopp. Fr.o.m. den 1 januari 2023 är detta belopp 25 kr/mil.

Tävlingsledare/spelledare

Gäller vid DM-finaler, DM Lag semifinal samt Allsvenskans division 4 anordnade av ÖMBF och endast för icke-spelande tävlings-/spelledare.

Tur och retur bostadsort – spelort. Om likvärdiga alternativ till tävlingsledare respektive spelledare finns, ska avståndet mellan bostads- och spelort vägas in vid valet inom berörd kategori.

Kursledare

Gäller för utbildningstillfällen anordnade av ÖMBF.

Tur och retur bostadsort – utbildningsort.

Styrelseledamöter och styrelsesuppleanter

Gäller för ÖMBF:s styrelsemöten, möten inom styrelsens verkställande utskott (VU) och arbetsmöten inom kommittéer

Tur och retur bostadsort – mötesort. Samåkning ska så långt möjligt föredras, vilket även kan vara del av sträckan bostadsort – mötesort.

Hotellövernattning

Kostnadsersättning för hotellövernattning ska alltid vara beslutade i förväg.

Funktionärsarvoden

Tävlingsledare

Icke-spelande

Arvodet baseras på den lägsta licens som av SBF krävs för att få döma aktuell tävlingskategori, inte den licens som tävlingsledaren ifråga innehar. För samtliga DM-finaler, och för lag även semifinal, samt Allsvenskans division 4 krävs TL-licens Steg 2.

Tävlingsledararvode utgår med bruttobeloppet 30 kr/bricka som tävlingssegmentet omfattar.

Tävlingsledararvodet förutsätter live-tävlingar. Tävlingar online ersätts med 75 % av arvodet för live-tävling.

Spelande

Om inget annat har överenskommits i förväg, erhåller spelande tävlingsledare inget arvode, men har gratis startavgift i den aktuella tävlingen.

Spelledare

Icke-spelande

Om tävlingen genomförs på flera orter samtidigt (t.ex. som simultantävling) och regelrätt tävlingsledare inte finns på alla spelplatser, ska en s.k. spelledare tillsättas på sådana platser.

Arvode till spelledare utgår med bruttobeloppet 15 kr/bricka tävlingssegmentet omfattar.

Spelande

Om inget annat har överenskommits i förväg, erhåller spelande spelledare inget arvode, men har gratis startavgift i den aktuella tävlingen.

Kursledare

Heldag definieras som ett utbildningstillfälle omfattande minst sex timmar; lunch-/middagsuppehåll och kursledarens restid oräknade.

Utbildningstillfällen som inte uppfyller definitionen för *heldag* räknas som *halvdag*.

Kursledararvodet för utbildning heldag utgår med bruttobeloppet 1 714 kr, för halvdag är motsvarande belopp 857 kr. Beloppen inkluderar, om ingen annan överenskommelse har gjorts i förväg, även eventuella för- och efterarbeten.

Styrelsearvoden

Styrelsearbetet inom ÖMBF är ideellt, med undantag för havda kostnader kopplade till detsamma, t.ex. brevporto, resor till och från styrelsemöten m.m.

Styrelsens ordförande, kassör och sekreterare har emellertid ett kvartalsarvode, då de var och en bedöms arbeta mer än vad som kan förväntas ingå i en ideell sysselsättning.

Kvartalsarvodena brutto för dessa tre poster är:

Ordförande: 857 kr

Sekreterare: 857 kr

Kassör: 2 856 kr

Ersättning till den lokala arrangören

Gäller vid DM-finaler, DM Lag semifinal samt Allsvenskans division 4 anordnade av ÖMBF.

Lokal arrangör är den klubb i vars spellokal tävlingen äger rum. Om tävlingen spelas med flera heat, kan det finnas flera *lokala arrangörer*.

Generellt

Den bordsavgift som uttas av deltagande par i partävling respektive lag i lagtävling, är avsedd att bl.a. täcka den lokala arrangörens kostnader i samband med arrangemanget:

- lokalhyra,
- brickläggning,
- tävlingsledar-/spelledararvode och i förekommande fall dennes reseersättning.

Ersättningsbeloppen framgår av respektive underrubrik.

I de fall bordsavgiften:

- inte fullt ut täcker ersättningsbeloppen, tillskjuter ÖMBF den del som saknas;
- överskjuter ersättningsbeloppen, tillfaller den överskjutande delen ÖMBF.

Lokal arrangör av Allsvenskans division 4 förväntas ta ut föreskriven bordsavgift av deltagande lag. I det fall den lokala arrangören väljer att inte ta ut denna, ersätter ÖMBF endast den del av arrangörskostnaden som utgör mellanskillnaden mellan arrangemangets faktiska omkostnader och föreskriven bordsavgift.

Den lokala arrangören ska, för samtliga fall, till ÖMBF:s kassör, skicka en detaljerad redovisning av intäkter och omkostnader för arrangemanget.

Lokalhyra

Ersättningen (**E**) består av en fast (**F**) och tre rörliga (**R₁**, **R₂** och **R₃**) delar. Ersättningen utgår per tävlingsdag.

F = 500 kr

R₁ = hyra av bord = 25 kr per bord

R₂ = hyra av bridgemate = 25 kr per bridgemate

Om krav ställs på arrangören att ha internetanslutning i spellokalen utgår ersättning enligt:

R₃ = 200 kr

Brickläggnig

ÖMBF ersätter för duplicering av brickor, med högst 3 kr per fysiskt exemplar av varje bricka.

I *pardisciplinernas finaler* och i *DM Lag semifinal och final* förväntas den lokala arrangören duplicera lika många exemplar av varje bricka som antalet bord i tävlingen, i *Allsvenskan division 4* åtminstone ett exemplar per fysisk match.

Tävlingsledare/spelledare

Se rubrik *Funktionärsarvoden > Tävlingsledare* (respektive *Spelledare*).